La quantitat màxima de pressupost per a la previsió de necessitats per la vigència inicial 

obligatòria d’aquesta gestió delegada, la qual serà de 4 anys,  és de 4.771.589,02 € 

(quatre milions set-sents setanta-un mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb dos cèntims) 

dels quals 4.588.066,37 € (quatre milions cinc-cents vuitanta-vuit mil seixanta-sis euros 

amb trenta-set cèntims) corresponen a la base i 183.522,65 € (cent vuitanta-tres mil 

cinc-cents vint-i-dos euros amb seixanta-cinc cèntims) són IVA, i que anirà a càrrec de 

l’aplicació pressupostària 08 231 2279929 Gestió Residència Vora-Riu, condicionat a 

l’existència de crèdit suficient.  

Una de les opcions que ofereix la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del

[...]

tramitació de gestió delegada regulada al Decret 69/2020, amb varis criteris de valoració 

i pel pressupost base de licitació pels 4 anys que suma la quantitat de 4.771.589,02 € 

(quatre milions set-sents setanta-un mil cinc-cents vuitanta-nou euros amb dos cèntims) 

dels quals 4.588.066,37 € (quatre milions cinc-cents vuitanta-vuit mil seixanta-sis euros 

amb trenta-set cèntims) corresponen a la base i 183.522,65 € (cent vuitanta-tres mil 

cinc-cents vint-i-dos euros amb seixanta-cinc cèntims) són IVA. 

Aquest pressupost tindrà el següent desglossament anual: 

Import base Import IVA 

Any 2026 1.099.437,65€ 43.977,51€ 

Any 2027 1.130.492,18€ 45.219,69€ 

Any 2028 1.162.605,77€ 46.504,23€ 

Any 2029 1.195.530,76€ 47.821,23€